ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №         ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Амяго Н.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Немцевой Г.Г. о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Амяго Н.А.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Амяго Н.А.

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Амяго Н.А.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд и большую общественную работу по

патриотическому воспитанию подрастающего поколения и здорового образа

жизни, наградить Амяго Надежду Алексеевну, ветерана труда Российской

Федерации, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области в

соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №         ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Батаевой О.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.А. Терещенко и Департамента социальной защиты населения Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Батаевой О.П.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Батаевой О.П.

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Батаевой О.П.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие социальной

сферы Томской области, активное участие в общественно-политической жизни

Томской области и в связи с 60-летним юбилеем, наградить Батаеву Ольгу

Павловну, исполняющую обязанности директора областного государственного

учреждения «Центр социальной поддержки населения Томского района»,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области в соответствии с

пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы

Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №          ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива муниципального учреждения
«Библиотечная информационная
система»

Рассмотрев ходатайство муниципального учреждения Управление культуры,

спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой

Администрации и депутата Законодательной Думы Томской области

И.Н. Чернышева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области коллектива муниципального учреждения «Библиотечная

информационная система»,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать представленный коллектив к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива муниципального учреждения
«Библиотечная информационная
система»

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива муниципального учреждения

«Библиотечная информационная система»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За развитие библиотечно-информационного обслуживания, направленное на

повышение качества жизни граждан Томской области, организацию социально-

эффективной и экономически целесообразной деятельности, наградить коллектив

муниципального учреждения «Библиотечная информационная система»

городского округа Стрежевой Томской области, Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области в соответствии с пунктом 8 Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №         ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Черненко А.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

В.Ф. Попова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Черненко А.В.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Черненко А.В.

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Черненко А.В.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий достижения в педагогической деятельности и активную

общественную работу по пропаганде спорта и здорового образа жизни, наградить

Черненко Андрея Владимировича, учителя физической культуры Муниципального

общеобразовательного учреждения «Молчановская средняя общеобразовательная

школа № 1» Томской области, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №         ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Шагиахметовой А.Х.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Немцевой Г.Г. о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Шагиахметовой А.Х.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Шагиахметовой А.Х.

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Шагиахметовой А.Х.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд и активную общественную

деятельность, наградить Шагиахметову Альмиру Халимовну, ветерана труда

Российской Федерации, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

	Д_ПГ_49_Амяго_Немцева_2279.doc
	Д_ПГ_49_Батаева_дир.соц._Терещенко_2202.doc
	Д_ПГ_49_Кол МУ_БИС_Чернышев_1995.doc
	Д_ПГ_49_Черненко_учит_Попов_2008.doc
	Д_ПГ_49_Шагиахметова_Немцева_2279.doc